
Drodzy Absolwenci, 

Szanowni Państwo, 

przez całe życie człowieka czas przemawia do niego  w przeróżnych językach: w języku 

miłości, wiary, doświadczenia, historii i wspomnień. Dzisiaj, dla tych wszystkich, którzy 

byli i są związani z Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Siedlcach im. Stanisława 

Staszica nadszedł czas wspomnień.  

Z prawdziwą satysfakcją pragnę serdecznie podziękować wszystkim uczestnikom 

Jubileuszu 50-lecia połączonego z II Zjazdem Absolwentów. 

Każdy jubileusz to nie tylko czas podsumowań ale również czas niepowtarzalnych  chwil, 

spotkań po latach, rozmów i wspomnień.  Jestem niezwykle dumny, że w tak   doniosłym 

dla naszej Szkoły święcie uczestniczyli szanowni Goście, dla których wychowanie                

i wykształcenie nowego pokolenia stanowi priorytet, poprzedni dyrektorzy, byli i obecni 

nauczyciele, absolwenci oraz uczniowie, którzy teraz uczą się w tych murach. 

Wiele radości i dumy daje mi fakt, że świętując Jubileusz 50-lecia mogę odnieść się ze 

szczerymi wyrazami wdzięczności i szacunku do wszystkich, którzy wspierają Szkołę, 

okazują życzliwość i podają pomocną dłoń.  Jesteśmy zaszczyceni, że mamy wokół siebie 

takich ludzi, którzy dzięki swojemu wsparciu dla naszych przedsięwzięć pomagają nam 

tworzyć nowoczesną, wychodzącą na przeciw potrzebom uczniów,  dającą możliwości 

wszechstronnego rozwoju i przyjazną placówkę. Dziękuję również Komitetowi 

Organizacyjnemu i wszystkim, którzy włożyli wiele trudu i poświęcania, żeby nasz 

Jubileusz był prawdziwie Złotym Jubileuszem. 

Dziękuję Wam, drodzy Absolwenci za to, że jesteście najlepszymi ambasadorami naszej 

Szkoły. Jesteśmy dumni, że zajmujecie ważne stanowiska w urzędach, zakładach pracy, 

spółkach, pełnicie ważne funkcje tam, gdzie przyszło Wam żyć, a współpracując ze szkołą, 

również kształcicie. 

Serdecznie dziękuję gościom za wszystkie gratulacje i słowa uznania dla naszej pracy. 

Dotąd doszliśmy, tu się zawiązały dni nasze współczesne z tymi, co minęły i niech 

stanowią one niegasnącą inspirację do dalszych działań  i kontynuacji tak zaszczytnego 

dorobku naszej szkoły. 
                                                                                                                              Krzysztof Grzegorczuk 
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